

Hooldusjuhend

Hooldusjuhend laudadele, riulitele ja kappidele, mis on sobilikud kasutamiseks kontoris, konverentsi- ja söögiruumis, töökojas, laos, riietusruumis ning koolis.

LAMINAAT

Hooldus

Puhastage pind niiske lapiga. Vajadusel kasutage vee ja seebi lahust. Pärast puhastamist kuivatage laminaatpind pehme ja kuiva lapiga.

Plekid

Plekke on võimalik eemaldada kerge puhastusvahendi ja pehme lapiga. Tugevamate plekkide eemaldamiseks võib kasutada atsetooni, aga puhastamisel tuleb jälgida, et vahend ei läheks ärte vastu ja kriimustuste vahele. Ärge kasutage puhastuspulbrit või muid tooteid, mis on imava toimega. Pärast puhastamist kuivatage laminaatpind pehme lapiga.

Üldinfo

Laminaat on vastupidav materjal, aga tundlik veekahjustustele, eriti kanditud nurkade juurest. Lillevaaside, klaaside ja kohvitasside all kasutage tassialuseid. Eemaldage plekid ja kuivatage vedelikud koheselt. Olge ettevaatlik, asetades pinnale kuumasid, raskeid ja teravaid asju - need võivad kahjustada viimistluspinda.

PUIT JA VINEER

Hooldus

Puhastage pind kergelt niiske lapiga. Vajadusel kasutage vee ja seebi lahust. Vältige suuri pritsmeid pinnal. Pärast puhastamist kuivatage pind pehme ja kuiva lapiga.

Plekid

Plekkide eemaldamisel võib kasutada vaid seebilahust. Tugevad puhastusvahendid ja alkoholibaasil puhastustooted võivad kahjustada puitpinda. Ärge kasutage puhastamisel erinevaid käsnasid, sest hõõrumine võib pleegitada kattepinna.

Üldinfo

Puit on naturaalne materjal, mille värvus, sõltuvalt erinevatest teguritest, ajaga kergelt muutub. Ärge jätke pikemaks ajaks erinevaid asju pinnale, sest sellisel juhul võib puidu värvus erineda sõltuvalt sellest, milline osa pinnast jääb valguse kätte ja mis on kinni kaetud. Olge ettevaatlik paigutades pinnale teravate nurkadega esemeid, sest need võivad kahjustada puidu pinda. Kui vineerpinnale tulevad väiksemad kriimustused, siis on neid võimalik parandada puiduparandusvahenditega ja pärast pind üle viimistleda. Naturaalse puidukattega pinnal saate kasutada liivapaberit, et lihvida kriimustatud osa välja, viimistleda lihvitud osa spetsiaalse puiduparandusvahendiga ja pind lõpuks üle õlitada ning poleerida. Eemaldage pinnaselt koheselt ümber läinud vedelik ja kuivatage. Otse puidu pinnale ei tohi asetada kuumasid esemeid, sest need võivad tasapinda kahjustada. Tugevad temperatuurimuutused ja liigne niiskus võib põhjustada puidu pragunemist.

LINOLEUM

Hooldus

Puhastage pind kergelt niiske lapiga. Vajadusel kasutage vee ja seebi lahust. Alternatiivina võib kasutada neutraalse pH-tasemega puhastusvahendeid. Intensiivsemaks puhastamiseks kasutage valget nailonkiust lappi. Pärast puhastamist kuivatage pind pehme ja kuiva lapiga. Soovi korral võib linoleumi viimistleda ka hooletusvahaga.

Plekid

Pastapliatsi ja tindipliatsi plekkide eemaldamiseks võib kasutada lakibensiini. Pärast pesta pind üle kergema puhastusvahendiga ja kuivatada.

Üldinfo

Lillevaaside, klaaside ja kohvitasside all kasutage tassialuseid. Eemaldage plekid ja kuivatage vedelikud koheselt. Olge ettevaatlik, asetades pinnale kuumasid, raskeid ja teravaid asju - need võivad kahjustada viimistluspinda.

VÄRVITUD MDF

Hooldus

Puhastage pind kergelt märja lapiga. Vajadusel kasutage vee ja seebi lahust. Pärast puhastamist kuivatage pind pehme ja kuiva lapiga.

Plekid

Plekke on võimalik eemaldada kerge puhastusvahendi ja pehme lapiga. Ärge kasutage puhastuspulbrit või muid tooteid, mis on imava toimega. Pärast puhastamist kuivatage pind pehme lapiga.

Üldinfo

Lillevaaside, klaaside ja kohvitasside all kasutage tassialuseid. Eemaldage plekid ja kuivatage vedelikud koheselt. Olge ettevaatlik, asetades pinnale kuumasid, raskeid ja teravaid asju - need võivad kahjustada viimistluspinda. Ärge kasutage pinnal kleebiseid või kleeplinti, sest eemaldamisel võivad need kahjustada värvitud pinda või värvi maha tõmmata.

VÄRVITUD METALL

Hooldus

Puhastage pind kergelt märja lapiga. Vajadusel kasutage vee ja seebi lahust. Pärast puhastamist kuivatage metallpind pehme ja kuiva lapiga.

Plekid

Plekke on võimalik eemaldada kerge puhastusvahendi ja pehme lapiga. Tugevamate plekkide eemaldamiseks võib kasutada denaturaatlahust. Ärge kasutage puhastuspulbrit või muid tooteid, mis on abrasiivse toimega. Pärast puhastamist kuivatage metallpind pehme lapiga.

Üldinfo

Pulbervärvitud metall on vastupidav materjal, aga pinna kahjustamisel võib see oksüdeeruda ning võib tekkida rooste. Kriimustatud pind tuleks uuesti värvida, et vältida rooste teket. Olge ettevaatlik, asetades pinnale kuumasid, raskeid ja teravaid asju - need võivad kahjustada viimistluspinda.

ROOSTEVABA TERAS

Hooldus

Kui roostevaba metalli pind on katmata, siis tuleks seda puhastada vähemalt iga kolme kuu tagant. Harjatud roostevabade teraspindade puhastamiseks kasutage vee ja seebi lahust ning poleerige kuivaks pehme puuvillase lapiga. Lääkivate pindade puhastamiseks kasutage tavalist klaasipuhastusvahendit (ilma kloorita).

Plekid

Harjatud ja läikiva roostevaba teraspinna puhastamiseks kasutage mitteabrasiivseid vahendeid, mis ei kriimusta ega kahjusta teraspinda. Eelistage mikrokiudlappi ning ärge kasutage pudenevast materjalist karedaid svamme. Tugevamt kahjustunud pindade puhastamiseks kasutage spetsiaalset puhastuskreemi või õrnemat üldpuhastusvahendit. Peale erinevate vahendite kasutamist tuleb tööpind leige veega üle puhastada ning lapiga kuivatada, et eemaldada vahenditööpinnalt täielikult. Kindlasti ei tohi kasutada puhastamiseks metallharja. Väliitingimustes kasutatava mööbli võite pärast puhastamist üle vahutada autovahaga.

Üldinfo

Vaatamata nimest võib roostevabal terasel siiski tekkida korrosiooni. Sellel põhjusel ei ole roostevabast terasest esemed keskkonnadesse, kus on kõrge õhusaaste, või kus tehakse tööd soolade ja kemikaalidega. Keskkonnades, kus tegeletakse erinevate mineraalide, happe ja saastekemikaalidega, võiks eelistada mõnda teist materjali.

PLASTIK

Hooldus

Puhastamiseks kasutage vee ja seebi lahust. Pärast puhastamist kuivatage pind pehme ja kuiva lapiga.

Plekid

Plekke on võimalik eemaldada kerge puhastusvahendi ja pehme lapiga. Ärge kasutage puhastuspulbrit, terasvillaga lappe või muid tooteid, mis on abrasiivse toimega. Pärast puhastamist kuivatage pind pehme lapiga. Pindu, mille värv on kahjustunud või pleekinud, ei saa parandada.

Üldinfo

Plastiku alla käib palju erinevaid kombinatsioone erinevatest plastiku valmistamise materjalidest. Sellest tulenevalt on ka kasutusala erinev. Valige sobiv plastikoode pidades silmas keskkonda, kus plaanite toodet kasutada. Arvestage temperatuurivahemiku, valguse, toiduainete ja kemikaalide käsitlemisega.

TAHVEL

Hooldus

Puhastage pinda niiske lapiga, millele ei ole lisatud eraldi pesuvahendit. Pärast puhastamist kuivatage pind pehme ja kuiva lapiga. Ärge kasutage tahvlit enne, kui see on täiesti kuivanud. Tahvli puhastamisel ei tohi kunagi kasutada nõudepesuvahendit ja erinevaid pesuained, sest need hävitavad kirjutuspinna.

Plekid

Kui tahvli pind on väga must, siis kasutage puhastamiseks spetsiaalset tahvli puhastusvahendit. Enne vahendi kasutamist puhastage tahvel niiske lapiga ning laske kuivada.

Kui kirjutate tahvlile kogemata veekindla markeriga, siis proovige tekst üle kirjutada spetsiaalse tahvlimerkiga. Seejärel oodake natuke ning proovige kustutada kirja tahvli puhastuslapiga.

Kõige äärmuslikul juhul võite kasutada puhastamiseks atsetooni - kasutamisel olge eriti ettevaatlik.

Üldine

Kõige klassikalise põhjus, miks tahvel on must ja ei puhastu hästi, on vana tahvilapp, mis vajab väljavahetamist. Teine põhjus on kehv tahvlimerk, mis jätab kirjutades tahvilpinnale rasvase ja musta jälje. Tahvel võib muutuda mustaks ka inimeste sõrmejälgedest, sest kätes on rasunäärmed, mis jätavad jäljed tahvli pinnale.

Musta tahvli põhjuseks võib olla ka vale puhastamisemeetod või vahend. Puhastades tahvlit vee ja seebi lahusega, nõrgendate emailpinda ning mustus jääb tahvlile paremini kinni ja selle puhastamine muutub keerulisemaks.

Enne teksti kustutamist tahvliilt, oodake hetk pärast kirjutamist, ka siis, kui tekst läheb valesti. Märja markeri joone kustutamine ajab markeri värvi lapi peale laiali, mis kannab selle tahvli pinnale ning puhastamine muutub keeruliseks, sest värviga on koos nii lapi kui tahvli pinnad.

TEKSIIL

Hooldus

Õhutage ja puhastage mööblit tolmuimejaga regulaarselt. Puhastamiseks kasutage pehmet harja. Enne sügavamat puhastamist puhastage kõigepealt alati tolmuimejaga.

Niiskuse ja mustuse eest saate kangale lisakaitse anda spetsiaalse tekstiilikaitsevahendiga.

Plekid

Kõige parem on plekid eemaldada koheselt peale pleki tekkimist. Kui võimalik, siis imege pleki mustus ära, selle asemel, et seda laiali hõõruda. Puhastus vastavalt plekile:

RASVAVABAD PLEKID: Esmalt proovige puhastada plekki sooja veega niiskeks tehtud lapiga või käsnaga. Alustage puhastamist pleki äärtest ning liiguge sissepoole.

RASVASED PLEKID: Kasutage spetsiaalseid tekstiilile mõeldud plekieemaldusvahendeid. Proovige eemaldada plekki vähem silmatorkavamalt kohalt, et kontrollida, kas vahend toimib vastavalt soovile. Kui mööblieseme kate on eemaldatav, siis eemaldage see ning viige puhastusse. Ise võib pesta vaid neid tekstiile, millel on kaasas vastav hooldusjuhend. Kui hooldusjuhend puudub, siis on tekstiil mõeldud keemiliseks puhastamiseks.

Üldinfo

Päikesevalgus ja kuumus võib põhjustada kanga kiudude nõrgenemist ja värvide tuhmumist. Ärge paigutage mööblit otsese päikesevalguse kätte või küttekeha vahetusse lähedusse.

VÄLIMÖÖBEL

Hooldus

Puhastamiseks kasutage õrna puhastusvahendit ning pehmet lappi või svammi. Ärge kunagi kasutage survepesu.

Männipuidust mööblit tuleb esimest korda hooldada enne kasutusele võtmist, siis kui mööbel on uus ja kasutamata. Peale seda tuleks mööblit hooldada vähemalt korra aastas.

Peitsitud mööblit võib soovi korral uuesti peitsida.

Alumiiniumist, rotingust või plastikust mööbli juures piisab igapäevasest hooldusest.

Ärge jätke klaase lauapinnale otsese päikesevalguse kätte. Tugev valguskiir võib läbi klaasi lauaplaadile jätta põletusjälje täpselt samamoodi nagu näiteks kuumad ahjuplaadid.

Kui mööbel ei ole kasutusel, siis paigutage esemed nii, et vihmavesi voolaks mööbli pinnalt maha ja ei jääks sinna seisma ega rikuks eseme pinda.

Sügis/talvisel perioodil ladustage mööbel kuiva ja jahedasse ventileeritud ruumi. Veenduge, et mööbel oleks enne ladustamist kuiv, siis ei teki mööblile seismisega hallitust ega kahjustusi.

Plekid

Mustad plekid tekivad puudust mööblile enamasti õhusaastest. Hooldage ja puhastage mööblit piisavalt sagedasti, et saasteained ei tungiks läbi puidu ja ei kahjustaks pinda sügavuti.

Mänd sisaldab vaiku, mis suuremas koguses võib puidu välispinda kahjustada. Tugevamad vaigu tükid võib pinna pealt eemaldada kraapides, väiksemad pehmemad vaiguplekid võib eemaldada tärpentiiniga.

Puidu või plastiku põletuskahjustuste korral vahetage viga saanud osa uue vastu.

Üldinfo

Puit on elav materjal, mille värv võib ajas muutuda ning väiksemad praod ja muhud on loomulik materjali käitumine. Pikendamaks mööbli eluiga tuleb seda hooldada vastavalt hooldusjuhendile. Valesti hooldatud puitmööbel võib muutuda kasutuskoõlbmatuks juba ühe hooajaga. Tugev päike, saastatud ümbrus ja otsene vihm muudab välimööbli kasutusea lühemaks. Kaitske oma mööblit hallituse, roostetamise ja pleekimise eest nii palju kui võimalik. Kui mööbel ei ole kasutusel, siis hoiustage seda katuse all, kuuris või katke spetsiaalse kattega.